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TexHU4YecCKue XxapakTepuUCTUKU

HomuHanbHoe HanpsikeHve
HomuHanbHas émkoctb (C,,)
Bec

BHyTpeHHee conpoTuBreHve
Temnepatypa akcnnyatauum

HanpsikeHne 3apaga

MakcmmanbHbI TOK 3apsga
ToK KOPOTKOFO 3aMblKaHUst
Camopaspsg

Paamepbl

Matepuan kopnyca
Twn BbIBOOA
3asucumoctb C,,, (%) o1t ('C)

Cpok cryx6bl (npu 25°C)

TexHonorus

Cepua FT

12B
70 A4 npu 10-yac paspsge go U
255 «kr 3%

1.80 B/3n. npn 25°C

KOH.

=5.2 MOm

Pa3spsag -40°C ~ +60°C
3apsa -20°C ~ +60°C
XpaHeHue -40°C ~ +60°C

OnTumanbHasa pabovas Temneparypa: 25°C +3°C
BydepHbin pexum —2.25-2.30 B/On.
TemnepatypHbIi koachdumumeHT —3 MB/3n./°C.
Linknuyeckmn pexum —2.35-2.40 B/Gn.
TemnepatypHbiil koadduumeHT =5 MB/3On./°C.

03C
1610 A
<3% B Mecsau npu 25°C. MoryT xpaHuTbcsi 4o 6 MecsiLeB npu

25°C, nocne yero Tpebyetcs 3apsig. MNpu 6onee BbICOKMX
TemrepaTtypax CPOKN XpaHeH st CoKpaLLaloTCsl.

OnuHa 56412 mm
WvpuHa 1142 Mm
BbicoTa 18742 mm
BeicoTa (makc.) 18742 mm

YnaponpoyHsbli, Heroptouunin ABS (akpuno-bytagueH-ctuporn)

Mon 6onT M6 (MOMeHT 3aTspkkn 6onToB 3.9-5.4 Hwm)

40°C - 103%
25°C - 100%
0°C - 86%

12 net B 6ycdepHOM pexnme

AGM

FT12-10 (128 70Au)

O6nacTtun npumeHeHus

* PasmeuweHue 8 crieyuanbHbix 19 u
23-0rotimosbix bamapeliHbix wKagax

*  Cucmembl meneKkoMMyHUKauyuu u
cessu

¢ Cucmembl agapuliHo20 0ceelUeHUs

¢ Cucmembl noxapHouU u oxpaHHoU

cueHanusayuu

¢  OnekmpocmaHyuu u noocmaHyuu

¢ VlcmoyHuku 6ecriepeboliHo2o

numanusi

¢ PesepsHoe numaHue pasfuyHbIX

MPOMbIWNEHHbIX 06beKmo8

¢ Asmomamuka Ha Xes1e3HOOOPOXHOM

U 8030yLWUHOM mpaHcropme

VdS ELEY ETL SEMKO | o7\8
S B em
1SO14001 1ISO9001

Pa3psa noctosiHHbIM TokoMm : A ( 25 °C)

U/T opma 10mMvH 15 MuH 20 MuH 30 MuH 45 MuH 1y 2y 3y
1.85 B/Gn 104.6 91.6 81.3 64.7 49.8 36.9 221 16.7
1.80 B/Gn 1239 1064 91.8 713 53.6 40.8 241 18.1
1.75 B/On 1352 1154 97.0 74.2 55.2 42.3 24.8 18.6
1.70 B/On 143.6 1204 100.6 76.6 56.6 43.9 25.6 19.1
1.67 B/On 1491 1235 103.5 78.0 57.5 448 26.0 19.4
1.60 B/On 163.3 1302 105.8 794 58.6 47.0 27.1 20.1

4y

13.3
14.3
14.7
15.1
15.3
15.8

54 64 8y 10y 204
11.1 10.0 7.85 6.56 3.52
12.0 10.6 8.40 7.00 3.73
12.3 10.7 8.55 7.1 3.76
12.5 10.8 8.70 7.22 3.80
12.7 10.8 8.80 7.28 3.83
13.1 10.9 9.00 7.44 3.90

Pa3psig noctosstHHOM MolHOoCTbHO : BT/3n ( 25 °C)

UJT opna 10 MuH 15mMmH 20 MvH 30 MuH 45 MuH 1y 2y 3y
1.85 B/On 199.2 1761 157.5 126.2 97.7 71.7 43.3 32.7
1.80 B/On 2343 2033 1768 138.4 104.6 78.8 46.8 35.3
1.75 B/On 2539 219.0 186.1 1435 1074 81.1 48.0 36.1
1.70 B/On 266.1 226.0 190.9 146.7 109.2 83.5 49.3 36.9
1.67 B/Gn 272.0 2284 1940 1478 109.9 84.9 49.9 37.4
1.60 B/Gn 273.7 2302 1957 1485 111.3 88.2 51.6 38.6

0000000

44

26.1
281
28.7
293
29.6
30.5

54 64 8y 104 204
21.9 201 15.5 13.0 6.99
23.5 211 16.6 13.8 7.37
24.0 21.3 16.8 14.0 7.46
24.4 21.5 171 14.2 7.55
247 21.7 17.2 14.3 7.60
25.3 21.9 17.6 14.6 7.73
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Pa3spsigHble XapaKTepuCTUKU XapaktepucTuku 3apsaa (6ydepHbIN pexnm)
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